
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 정보통신팀 ~ 정보통신팀

부서: 정보통신팀
정책: 주요시책 전략적 홍보(일반공공행정/일반행정)
단위: 시정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

정보통신팀 3,212,355 3,405,118 △192,763

국             56,712

도             33,171

시          3,122,472

주요시책 전략적 홍보(일반공공행정/일반행정) 682,987 638,397 44,590

시정홍보 682,987 638,397 44,590

시정홍보 682,987 638,397 44,590

201 일반운영비 603,987 570,147 33,840

01 사무관리비 557,010 554,130 2,880

  ○청내신문 구독료                17,280

  ○시보 발간                24,000

  ○시정 기록 관리                16,450

    ―비디오테이프 구입                   500

    ―공DVD 구입                 1,250

    ―비디오테이프(촬영분)                 2,700

    ―광디스크(촬영분)                 3,600

    ―사진 인화료                 8,400

  ○홍보테이프 탁송료                   480

  ○공무원 교양지 구입                12,800

    ―자치행정외 11종                10,800

    ―기타                 2,000

  ○시정홍보 광고료(지방신문)
              120,000

  ○시정홍보 광고료(지역신문 등)
               16,000

  ○시책홍보광고료(중앙지,인터넷신문,잡지등)
               50,000

  ○TV방송 영주홍보               300,000

  12,000원 * 120부 * 12월

  300,000원 * 80회

  10,000원 * 50개

  2,500원 * 500개

  27,000원 * 100개

  90,000원 * 40개

  700,000원 * 12월

  4,000원 * 10건 * 12월

  6,000원 * 150부 * 12월

  1,000,000원 * 2회

      2,000,000원 * 15개사 * 4회

      1,000,000원 * 4개사 * 4회

      2,500,000원 * 10개사 * 2회

  300,000,000원 * 1식

02 공공운영비 46,977 16,017 30,960

  ○스크랩마스터 사용료
               31,680

  ○NLE(방송편집장비) 유지비                 2,400

  ○방송장비 유지비                11,897

    ―음향기기                   280

    ―카메라                   250

    ―방송시설 등                   888

    ―비디오카메라(소)
                1,515

    ―비디오카메라(대)
                7,800

    ―디지털 카메라                   180

    ―회의용 음향장비                   174

    ―비디오프로젝트                   810

      132,000원 * 20개매체 * 12월

  400,000원 * 6회

  140,000원 * 2대

  50,000원 * 5대

  148,000원 * 6대

        25,240,000원 * 3/100 * 2대

        130,000,000원 * 3/100 * 2대

  2,990,000원 * 3/100 * 2대

  5,800,000원 * 3/100

  27,000,000원 * 3/100
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부서: 정보통신팀
정책: 주요시책 전략적 홍보(일반공공행정/일반행정)
단위: 시정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○시설장비 보험료                 1,000  1,000,000원 * 1식

203 업무추진비 5,000 5,000 0

03 시책추진업무추진비 5,000 5,000 0

  ○주요시책 홍보 업무추진비
                5,000      5,000,000원 * 1식

307 민간이전 30,000 40,000 △10,000

02 민간경상보조 30,000 30,000 0

  ○영주FM소출력방송국지원                30,000  30,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○영상편집실 리모델링                30,000  30,000,000원 * 1식

405 자산취득비 14,000 23,250 △9,250

01 자산및물품취득비 14,000 23,250 △9,250

  ○녹화기 구입                14,000  14,000,000원 * 1대

정보화사업(일반공공행정/일반행정) 1,843,208 2,180,647 △337,439

국             56,712

도             22,860

시          1,763,636

행정 정보화 추진 1,711,157 1,943,846 △232,689

국             46,152

시          1,665,005

행정전산 관리 유지 926,652 801,526 125,126

201 일반운영비 818,045 741,732 76,313

01 사무관리비 44,500 25,200 19,300

  ○바이러스 예방프로그램 갱신 구입
               25,000

  ○시군구 DB백업 S/W 라이선스 구입
                9,500

  ○전자문서 사용자 라이선스 추가 구입
               10,000

      25,000,000원 * 1식

      9,500,000원 * 1식

      100,000원 * 100명

02 공공운영비 773,545 716,532 57,013

  ○인터넷 전용회선 사용료               231,000

    ―본청(외부망:5M)                18,000

    ―시립도서관(외부망:2M)
               13,200

    ―직속기관,사업소, 읍면동(MSPP망)
              199,800

  ○전산망 사용료                 5,400

    ―무섬마을 관광안내소 인터넷사용료
                  720

    ―외국어 토크하우스 인터넷사용료
                  360

  1,500,000원 * 12월

        1,100,000원 * 12월

        450,000원 * 37회선 * 12월

        30,000원 * 1회선 * 12월 * 2개소

        30,000원 * 1회선 * 12월
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부서: 정보통신팀
정책: 정보화사업(일반공공행정/일반행정)
단위: 행정 정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―시립도서관 열람실 인터넷사용료
                  360

    ―교환근무 공무원숙소 인터넷사용료
                  360

    ―소수서원 매표소 인터넷사용료
                  720

    ―선비촌 안내소 인터넷사용료
                  360

    ―소수서원 충효교육관 인터넷사용료
                  360

    ―영주시 드림스타트센터 인터넷사용료
                  360

    ―아지동 청소년 야영장 인터넷사용료
                  360

    ―부석사 안내소 인터넷사용료
                  360

    ―환경미화원 대기실 인터넷사용료
                  360

    ―대한광복단 사무실 인터넷사용료
                  360

    ―아지동 쓰레기매립장 인터넷사용료
                  360

  ○지역정보센터(주민정보이용시설)회선 사용료
               20,400

  ○행정정보알리미SMS전송료(UMS)
               12,000

  ○사이버시민SMS전송료
               10,000

  ○근거리통신망(LAN) 재설치
                2,500

  ○인터넷 도메인 기간연장 및 가입비                 4,356

    ―영문도메인                   990

    ―한글도메인                 2,376

    ―도메인 등록비                   990

  ○웹하드 사용료                 2,040

  ○시설장비유지비(시스템 통합유지보수)               467,849

    ―하드웨어 유지보수비               244,225

      ㆍ전자문서시스템
               14,769

      ㆍ국토이용정보체계용 서버
               11,443

      ㆍ토지관리DB, 지방재정(예산회계BIS),복식
        부기, 세외수입 통합서버

               14,489

      ㆍ토지관리 정보시스템(KLIS) AP서버
                8,415

      ㆍ새올행정포털시스템(메신저서버)
                  424

        30,000원 * 1회선 * 12월

        30,000원 * 1회선 * 12월

        30,000원 * 1회선 * 12월 * 2개소

        30,000원 * 1회선 * 12월

        30,000원 * 1회선 * 12월

        30,000원 * 1회선 * 12월

        30,000원 * 1회선 * 12월

        30,000원 * 1회선 * 12월

        30,000원 * 1회선 * 12월

        30,000원 * 1회선 * 12월

        30,000원 * 1회선 * 12월

      100,000원 * 12월 * 17개소

      25원 * 40,000건 * 12월

      25원 * 100,000명 * 4회

      500,000원 * 5개소

  30,000원 * 33건

  99,000원 * 24건

  198,000원 * 5건

  170,000원 * 12월

          191,800,000원 * 7/100 * 1.1

          148,600,000원 * 7/100 * 1.1

          188,159,000원 * 7/100 *1.1

          109,273,000원 * 7/100 * 1.1

          5,500,000원 * 7/100 * 1.1
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부서: 정보통신팀
정책: 정보화사업(일반공공행정/일반행정)
단위: 행정 정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ㆍ홈페이지등 통합 웹서버
                9,903

      ㆍ홈페이지 시스템 증설[5월 구매]
                3,660

      ㆍ웹하드시스템
                1,263

      ㆍDNS 관리서버
                1,410

      ㆍ행정정보알리미시스템(UMS)
                2,180

      ㆍ행정정보 하드디스크 공유장비
               54,975

      ㆍ전산자료 원격지 복구시스템 (DR) [6월구
        매]                 7,929

      ㆍ외부망 하드디스크공유장비
                8,600

      ㆍ외부망 백업시스템
                4,407

      ㆍ행정정보 전산자료 자동백업장비
               21,120

      ㆍ원격지통합 이중화 백업장비
               10,472

      ㆍ네트워크 장비
               37,322

      ㆍ지방행정정보망 회선통합
                2,330

      ㆍ행정정보망 암호화장비(읍면동VPN)
                6,057

      ㆍ행정정보망 암호화장비(본청VPN)
                4,914

      ㆍ행정정보망 접속장비(L4)
                5,422

      ㆍ무정전전원공급장치UPS(30K, 50K)
                4,333

      ㆍ전산실 청정가스 자동소화기
                1,336

      ㆍ전산실 CCTV 시스템
                1,408

      ㆍ영상회의시스템
                5,644

    ―소프트웨어 유지보수비                69,978

      ㆍ행정정보알리미시스템(UMS)
                5,115

      ㆍ새올행정포털시스템
                6,987

      ㆍ시 홈페이지
               15,246

      ㆍ홈페이지 DBMS
                1,479

          128,607,000원 * 7/100 * 1.1

          81,480,000원 * 7/100 * 7/12 * 1.1

          16,400,000원 * 7/100 * 1.1

          18,300,000원 * 7/100 * 1.1

          28,300,000원 * 7/100 * 1.1

          713,950,000원 * 7/100 * 1.1

          205,930,000원 * 7/100 * 6/12 * 1.1

          111,682,000원 * 7/100 * 1.1

          57,232,700원 * 7/100 *1.1

          274,275,000원 * 7/100 * 1.1

          136,000,000원 * 7/100 * 1.1

          484,694,000원 * 7/100 * 1.1

          30,250,920원 * 7/100 * 1.1

          78,650,000원 * 7/100 * 1.1

          63,818,000원 * 7/100 * 1.1

          70,410,000원 * 7/100 * 1.1

          56,268,000원 * 7/100 * 1.1

          17,348,000원 * 7/100 * 1.1

          18,273,000원 * 7/100 * 1.1

          64,132,000원 * 8/100 * 1.1

          46,500,000원 * 10/100 * 1.1

          45,370,000원 * 14/100 * 1.1

          99,000,000원 * 14/100 * 1.1

          9,600,000원 * 14/100 * 1.1
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부서: 정보통신팀
정책: 정보화사업(일반공공행정/일반행정)
단위: 행정 정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ㆍ전자결재 프로그램
               13,365

      ㆍ전자결재 DBMS
                5,814

      ㆍ토지관리시스템 DBMS
                5,814

      ㆍ네트워크 IP 관리 S/W
                2,933

      ㆍ웹하드시스템 S/W
                3,190

      ㆍ단일로그인시스템
                1,540

      ㆍ지방예산 통합정보시스템
                3,080

      ㆍ토지관리종합정보망용 GIS엔진
                3,534

      ㆍ토지관리종합정보망용 미들웨어
                1,089

      ㆍ토지관리종합정보망용 바이러스 예방 S/W
                  792

    ―보안장비 유지보수비               153,646

      ㆍ네트워크 바이러스차단시스템
                5,280

      ㆍ웹방화벽                 4,950

      ㆍ웹방화벽 증설
                3,861

      ㆍ내부망 서버팜 방화벽
                5,446

      ㆍ외부망 침입방지시스템IPS
                3,936

      ㆍ네트워크 접근제어시스템NAC
               10,923

      ㆍ데이터베이스보안시스템
                6,748

      ㆍ데이터베이스보안시스템 증설
                4,368

      ㆍ보조기억매체(USB) 보안시스템
                6,138

      ㆍ패치, 자산관리시스템(PC보안)
                4,510

      ㆍ패치, 자산관리시스템 증설
                  594

      ㆍ불법소프트웨어 차단시스템[6월구매]
                2,145

      ㆍ침입탐지시스템
                1,727

      ㆍ홈페이지 및 도메인서버 보안
                2,970

          121,491,420원 * 10/100 * 1.1

          37,750,000원 * 14/100 * 1.1

          37,750,000원 * 14/100 * 1.1

          26,655,000원 * 10/100 * 1.1

          29,000,000원 * 10/100 * 1.1

          14,000,000원 * 10/100 * 1.1

          2,800,000원 * 1.1

          35,689,610원 * 9/100 * 1.1

          11,000,000원 * 9/100 * 1.1

          8,000,000원 * 9/100 * 1.1

          48,000,000원 * 10/100 * 1.1

  45,000,000원 * 10/100 * 1.1

          35,091,000원 * 10/100 * 1.1

          49,507,000원 * 10/100 * 1.1

          35,775,000원 * 10/100 * 1.1

          99,300,000원 * 10/100 * 1.1

          61,340,000원 * 10/100 * 1.1

          39,705,000원 * 10/100 * 1.1

          55,800,000원 * 10/100 * 1.1

          41,000,000원 * 10/100 * 1.1

          5,400,000원 * 10/100 * 1.1

          39,000,000원 * 10/100 * 6/12 *1.1

          15,700,000원 * 10/100 * 1.1

          27,000,000원 * 10/100 * 1.1
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부서: 정보통신팀
정책: 정보화사업(일반공공행정/일반행정)
단위: 행정 정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ㆍ침입방지 및 서버보안시스템
                8,030

      ㆍ침입차단시스템
                3,630

      ㆍ자료유출방지시스템
                7,761

      ㆍ문서보안시스템
                9,845

      ㆍ통합보안관제시스템(H/W)
               11,317

      ㆍ통합보안관제시스템(S/W)
               18,227

      ㆍ통합보안관제시스템(DBMS)
                7,700

      ㆍ방화벽 시스템 구입[8월 구매]
                1,386

      ㆍ사이버침해대응시스템[5월 구축]
               22,154

  ○지방재정관리시스템(e-호조)유지관리
               18,000

          72,994,000원 * 10/100 * 1.1

          33,000,000원 * 10/100 * 1.1

          70,548,000원 * 10/100 * 1.1

          89,500,000원 * 10/100 * 1.1

          146,973,000원 * 7/100 * 1.1

          165,700,000원 * 10/100 * 1.1

          50,000,000원 * 14/100 * 1.1

          27,000,000원 * 14/100 * 4/12 * 1.1

          246,610,000원 * 14/100 * 7/12 * 1.1

      18,000,000원 * 1식

403 자치단체등자본이전 108,607 59,794 48,813

02 공기관등에대한대행사업비 108,607 59,794 48,813

  ○행정정보 전산장비 유지보수 및 운영지원
               58,607

  ○행정공간정보구축사업(행정주제도 구축비)
               50,000

      813,985,210원 * 7.2/100

      50,000,000원 * 1식

전산장비 보급 642,250 979,200 △336,950

201 일반운영비 63,250 109,200 △45,950

01 사무관리비 63,250 109,200 △45,950

  ○업무용소프트웨어 구입                63,250

    ―한컴 오피스                10,000

    ―MS 오피스                25,000

    ―포토샵                13,000

    ―알툴즈                 3,000

    ―어도비 아크로뱃                 2,250

    ―오토캐드                10,000

  100,000원 * 100user

  250,000원 * 100user

  1,300,000원 * 10user

  30,000원 * 100User

  90,000원 * 25User

  2,000,000원 * 5User

207 연구개발비 127,000 350,000 △223,000

02 전산개발비 127,000 350,000 △223,000

  ○행정정보망 침입차단시스템(방화벽) 이중화
    구축                66,000

  ○DDOS공격 전용 차단시스템
               61,000

      66,000,000원 * 1식

      61,000,000원 * 1식

405 자산취득비 452,000 520,000 △68,000

01 자산및물품취득비 452,000 520,000 △68,000
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부서: 정보통신팀
정책: 정보화사업(일반공공행정/일반행정)
단위: 행정 정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○행정정보통신망 백본 시스템 구축
              167,000

  ○인터넷 유해정보(사이트) 차단시스템
               50,000

  ○행정정보 통합백업시스템 증설
              150,000

  ○컴퓨터 및 프린터 구입                85,000

    ―데스크탑(업무용)                75,000

    ―모니터                10,000

      167,000,000원 * 1식

      50,000,000원 * 1식

      150,000,000원 * 1식

  1,500,000원 * 50대

  500,000원 * 20대

직원정보화 능력 배양 13,405 22,605 △9,200

201 일반운영비 12,405 21,605 △9,200

01 사무관리비 12,405 16,405 △4,000

  ○공무원컴퓨터활용능력 경진대회                 1,005

    ―주관식문제 출제                   225

    ―시험감독수당
                  180

    ―채점수당                   100

    ―대회장소 임대                   500

  ○직원정보화 교육교재
                3,450

  ○직원정보화 교육 강사료
                4,500

  ○교육 사무 용품비                 1,500

  ○정보화교육장 소규모 수선비                 1,950

    ―프린터 토너                   400

    ―컴퓨터 수리                 1,150

    ―빔프로젝트 수리                   400

  45,000원 * 5과목 * 1회

        15,000원 * 2시간 * 6명 * 1회

  20,000원 * 5과목 * 1회

  100,000원 * 5개실 * 1회

      10,000원 * 15종 * 23권

      30,000원 * 10시간 * 15기

  150,000원 * 10월

  200,000원 * 1회 * 2대

  50,000원 * 23대

  400,000원 * 1대

303 포상금 1,000 1,000 0

01 포상금 1,000 1,000 0

  ○공무원컴퓨터활용능력 경진대회 포상금
                1,000      1,000,000원 * 1식

시군구행정정보 고도화 추진(국) 62,100 124,200 △62,100

국             24,840

시             37,260

201 일반운영비 62,100 124,200 △62,100

국             24,840

시             37,260

01 사무관리비 62,100 124,200 △62,100

  ○시군구정보화공통기반시스템 구축사업
               62,100      62,100,000원 * 1식

국             24,840

시             37,260

시군구행정정보시스템 노후 장비 교체(국) 66,750 16,315 50,435

국             21,312
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부서: 정보통신팀
정책: 정보화사업(일반공공행정/일반행정)
단위: 행정 정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             45,438

201 일반운영비 66,750 16,315 50,435

국             21,312

시             45,438

01 사무관리비 66,750 16,315 50,435

  ○시군구행정정보시스템 노후장비 교체사업
               66,750      66,750,000원 * 1식

국             21,312

시             45,438

지역정보화 추진 132,051 236,801 △104,750

국             10,560

도             22,860

시             98,631

홈페이지 운영 20,976 118,976 △98,000

201 일반운영비 20,976 18,976 2,000

01 사무관리비 10,000 8,000 2,000

  ○홈페이지 PC보안프로그램
               10,000      10,000,000원 * 1식

02 공공운영비 10,976 10,976 0

  ○개인정보검색프로그램 라이선스 사용료
                2,500

  ○홈페이지 실명인증 사용료                   720

  ○홈페이지 기능추가                 3,500

  ○홈페이지 개인정보차단시스템 유지보수
                2,717

  ○웹 접근성 분석관리시스템 유지보수
                1,539

      2,500,000원 * 1식

  60,000원 * 12월

  350,000원 * 10회

      18,997,000원 * 13/100 * 1.1

      15,543,000원 * 9/100 * 1.1

시민정보화 사업 추진 11,055 20,265 △9,210

201 일반운영비 10,635 13,845 △3,210

01 사무관리비 10,635 8,995 1,640

  ○시민정보화 교육교재                 1,840

  ○시민정보화 교육 강사료
                4,800

  ○주민정보이용시설 교육 교재
                  340

  ○주민정보이용시설 소규모 수선비                 3,655

    ―프린터 토너                 1,700

    ―기본 사무용품비                   255

    ―컴퓨터 수리                   850

    ―프린터 수리                   850

  10,000원 * 8종 * 23권

      30,000원 * 20시간 * 8기

      10,000원 * 2종 * 17개소

  100,000원 * 1회 * 17개소

  5,000원 * 3종 * 17개소

  100,000원 * 17개소 * 50%

  100,000원 * 17개소 * 50%

301 일반보상금 420 6,420 △6,000

10 행사실비보상금 420 420 0

  ○도 정보검색대회 참석 여비
                  420      70,000원 * 6명 * 1일 * 1회
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부서: 정보통신팀
정책: 정보화사업(일반공공행정/일반행정)
단위: 지역정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

정보화마을 프로그램 관리자(국) 23,760 26,400 △2,640

국             10,560

도              3,960

시              9,240

307 민간이전 23,760 26,400 △2,640

국             10,560

도              3,960

시              9,240

02 민간경상보조 23,760 26,400 △2,640

  ○정보화마을 프로그램관리자 운영
               23,760      11,880,000원 * 2명

국             10,560

도              3,960

시              9,240

정보이용시설 지원(도) 63,000 59,400 3,600

도             18,900

시             44,100

101 인건비 63,000 58,210 4,790

도             18,900

시             44,100

04 기간제근로자등보수 63,000 58,210 4,790

  ○인터넷선생님 배치지원                63,000

    ―인부임                42,000  35,000원 * 10명 * 120일

도             18,900

시             23,100

    ―주휴수당                 8,400

    ―월차수당                 2,100

    ―교통.간식비                 3,600

    ―의료보험                 2,520

    ―국민연금                 2,700

    ―고용보험                 1,680

  35,000원 * 10명 * 24일

  35,000원 * 10명 * 6일

  3,000원 * 10명 * 120일

  42,000원 * 10명 * 6월

  45,000원 * 10명 * 6월

  1,680,000원 * 1식

정보화마을운영 13,260 11,760 1,500

201 일반운영비 6,160 6,160 0

02 공공운영비 6,160 6,160 0

  ○정보화마을 홈페이지 유지보수
                6,160      35,000,000원 * 8/100 * 2개소 * 1.1

301 일반보상금 5,600 5,600 0

10 행사실비보상금 5,600 5,600 0

  ○정보화마을 운영위원 교육 참가
                3,500

  ○정보화마을 페스타 참가여비
                2,100

      70,000원 * 5회 * 5명 * 2개소

      70,000원 * 15명 * 2개소

402 민간자본이전 1,500 0 1,500

01 민간자본보조 1,500 0 1,500
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부서: 정보통신팀
정책: 정보화사업(일반공공행정/일반행정)
단위: 지역정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○정보화마을 빔프로젝트 구입(풍기인삼마을)
                1,500      1,500,000원 * 1개소

통신관리(일반공공행정/일반행정) 540,145 428,645 111,500

통신관리 540,145 428,645 111,500

통신관리 540,145 428,645 111,500

201 일반운영비 324,645 304,645 20,000

01 사무관리비 22,160 26,160 △4,000

  ○행정전화번호표 제작                 1,500

  ○사용전검사 합격필증 스티커 제작
                  500

  ○읍면동,사업소 사무실 구조변경에 따른 이전
    설치비                 3,000

  ○IP교환기 예비카드 구입(iASM카드 외)
               15,000

  ○모사전송기 토너 구입
                2,160

  1,000원 * 1,500부

      500,000원 * 1회

      300,000원 * 10개소

      5,000,000원 * 3매

      90,000원 * 4대 * 12월 * 50%

02 공공운영비 302,485 278,485 24,000

  ○집중관리 전화료               120,000

  ○전국단일망 전화료                 6,000

  ○시내전용회선 사용료
               51,000

  ○시외전용회선 사용료                66,000

  ○휴대전화 사용료                 3,600

  ○단기가입 전화(각종 행사용)                 1,400

    ―청약료                   400

    ―단기사용 전화료                 1,000

  ○민방공 경보망                36,720

    ―초고속통신망(시청~도청)
               36,000

    ―국내전용료                   720

  ○자동식 전화교환 장치                 3,550

  ○키폰주장치 및 주변기기
                2,821

  ○전화기                   800

  ○모사전송기                   260

  ○통합전송 전화대                   700

  ○고속다중화 장치                   700

  ○전국단일망 전화망                   634

  ○사용전검사장비 교정비                 2,800

  ○구내선로 유지보수                 5,500

  10,000,000원 * 12월

  500,000원 * 12월

      25,000원 * 170회선 * 12월

  5,500,000원 * 12월

  100,000원 * 3대 * 12월

  8,000원 * 50대

  20,000원 * 50대

        3,000,000원 * 12월

  60,000원 * 12월

  71,000,000원 * 5/100

      56,420,000원 * 5/100

  40,000원 * 400대 * 5/100

  1,300,000원 * 4대 * 5/100

  14,000,000원 * 5/100

  14,000,000원 * 5/100

  12,680,000원 * 5/100

  700,000원 * 4대

  5,500,000원 * 1식

308 자치단체등이전 10,500 0 10,500

05 자치단체간부담금 10,500 0 10,500
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부서: 정보통신팀
정책: 통신관리(일반공공행정/일반행정)
단위: 통신관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○농어촌 광대역가입자망 구축사업비
               10,500      10,500,000원 * 1식

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○정보통신 선로공사(의회:본관~서관)
               20,000      20,000,000원 * 1식

405 자산취득비 185,000 124,000 61,000

01 자산및물품취득비 185,000 124,000 61,000

  ○IP전화기 구입(의회, 본청, 사업소)
              100,000

  ○CID전화기 구입                 4,000

  ○키폰전화기 구입(사업소)                 5,000

  ○인터넷전화전용 방화벽 시스템 구입
               12,000

  ○낙뢰방호시스템(의회 1, 사업소 7)
               32,000

  ○항온항습기 구입                20,000

  ○PC 교환 중계대 구입                12,000

      400,000원 * 250대

  40,000원 * 100대

  500,000원 * 10대

      12,000,000원 * 1식

      4,000,000원 * 8개소

  20,000,000원 * 1대

  6,000,000원 * 2대

통계조사(일반공공행정/일반행정) 33,733 47,343 △13,610

도             10,311

시             23,422

통계조사 33,733 47,343 △13,610

도             10,311

시             23,422

통계조사 및 관리 9,080 16,200 △7,120

201 일반운영비 6,200 12,200 △6,000

01 사무관리비 6,200 12,200 △6,000

  ○통계연보 및 사업체기초통계조사 CD제작
                5,000

  ○각종 통계조사 홍보물 설치
                1,200

      10,000원 * 500개

      60,000원 * 5개소 * 4회

202 여비 2,880 4,000 △1,120

01 국내여비 2,880 4,000 △1,120

  ○통계조사 여비                 2,880  20,000원 * 8일 * 3명 * 6월

지역통계조사원 인부임지원(도) 24,653 31,143 △6,490

도             10,311

시             14,342

101 인건비 7,825 9,879 △2,054

도              4,164

시              3,661

04 기간제근로자등보수 7,825 9,879 △2,054

  ○사업체조사(경제통계분야 통합조사)                 3,661

    ―조사관리자                 1,404  46,790원 * 2명 * 15일
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부서: 정보통신팀
정책: 통계조사(일반공공행정/일반행정)
단위: 통계조사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―입력 및 내검요원                 2,049

    ―조사관리자 연금                   136

    ―입력 및 내검요원 연금
                   72

  ○경북인의 생활과 의식조사 인부임                 4,164

    ―조사원                 3,217

  42,670원 * 3명 * 16일

  1,404,000원 * 9.64%

        2,047,680원 * 3.5%

  44,670원 * 8명 * 9일

도              3,217

    ―입력요원                   683  42,670원 * 16명 * 1일

도                683

    ―산재보험료                   264  264,000원 * 1식

도                264

201 일반운영비 16,828 21,264 △4,436

도              6,147

시             10,681

01 사무관리비 16,828 21,264 △4,436

  ○사업체조사(경제통계분야 통합조사)
               16,752      44,670원 * 15명 * 25일

도              6,147

시             10,605

  ○통계조사용품 구입                    76  75,750원 * 1식

행정운영경비(정보통신팀)(기타/기타) 112,282 110,086 2,196

기본경비 112,282 110,086 2,196

기본경비 112,282 110,086 2,196

201 일반운영비 21,962 19,766 2,196

01 사무관리비 21,962 19,766 2,196

  ○복사용지구입비                 3,432

  ○특근매식비                 7,920

  ○일반수수료                 1,200

  ○소규모 도서구입비                   600

  ○소규모 수선비                 7,490

    ―복사기 수리(소)                   750

    ―프린터 수리                   200

    ―복사기 토너                 1,500

    ―프린터(흑백) 토너                 4,000

    ―pc수리                   440

    ―기타장비수리                   600

  ○기타 사무용품비                 1,320

  13,000원 * 22박스 * 12월

  5,000원 * 6식 * 22명 * 12월

  100,000원 * 12월

  50,000원 * 12월

  500,000 * 1.5대

  100,000원 * 4대 * 50/100

  200,000원 * 5회 * 1.5대

  200,000원 * 5회 * 4대

  100,000원 * 22대 * 20/100

  50,000원 * 12월

  5,000원 * 22명 * 12월

202 여비 84,920 84,920 0

01 국내여비 84,920 84,920 0

  ○정보통신팀 업무추진 여비                84,920

    ―관내여비                63,360

    ―관외여비                21,560

  20,000원 * 22명 * 12일 * 12월

  70,000원 *  22명 * 14일
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부서: 정보통신팀
정책: 행정운영경비(정보통신팀)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원 * 12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

  ○직책급업무수행경비(정보통신팀장)
                1,200      100,000원 * 1명 * 12월
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